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Rangliste Agility Small 2


Richter:

 Pierre Laederach



Länge:

 160

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 56  (1.25)



Geschw.:
 
 2.86 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 145

 8315

 Styger Evelyne

 KV Zug

 2

 44.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
JALA

 Schipperke

 3.57



2

 144

 7516

 Schmid Conny

 SSSC

 2

 41.07

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Lee

 Sheltie

 3.90



888

 146

 8283

 Schwab Ursi
 
 KV Frauenfeld

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Easy

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 3
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (66.67%)

 Schnellste Zeit:

 41.07 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.90 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 44.80 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (33.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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